
výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 ve vlastním 

domě

 v osobním 

vlastnictví
 nájemní  družstevní  s internetem  bez internetu

80 234

92 171

103 869

110 137 20 883 1 164 68 629 16 788 101 414 100 793

115 913 24 711 29 060 43 398 9 523 6 444 8 676 110 893 110 036

109 431 27 382 49 951 19 979 5 789 55 829 4 817 106 401 106 120

 absolutně 11 937

 index (v %) 114,9

 absolutně 11 698

 index (v %) 112,7

 absolutně 6 268

 index (v %) 106,0

 absolutně 5 776 3 828 27 896 -25 231 -7 265 9 479 9 243

 index (v %) 105,2 118,3 2 496,6 63,2 56,7 109,3 109,2

 absolutně -6 482 2 671 20 891 -23 419 -3 734 49 385 -3 859 -4 492 -3 916

 index (v %) 94,4 110,8 171,9 46,0 60,8 866,4 55,5 95,9 96,4

109 431 27 382 49 951 19 979 5 789 55 829 4 817 106 401 106 120

 do 199 obyvatel 769 514 75 114 362 49 718 719

 200 až  499 obyvatel 4 152 2 619 456 694 26 2 081 210 3 941 3 908

 500 až  999 obyvatel 6 994 4 161 1 077 1 206 29 3 622 312 6 669 6 633

 1 000 až  1 999 obyvatel 7 823 3 263 2 134 1 687 203 3 964 347 7 463 7 449

 2 000 až 4 999 obyvatel 13 607 4 444 4 754 2 647 999 6 396 640 13 220 13 191

 5 000 až 9 999 obyvatel 13 526 3 700 5 604 2 360 1 133 6 761 631 13 153 13 120

 10 000 až 19 999 

obyvatel
21 935 3 351 12 393 3 713 1 383 11 176 954 21 391 21 349

 20 000 až 49 999 

obyvatel
21 191 2 579 11 348 4 844 1 543 11 243 837 20 940 20 972

 50 000 až 99 999 

obyvatel
19 434 2 751 12 110 2 714 473 10 224 837 18 906 18 779

 100 000 a více obyvatel

115 913 24 711 29 060 43 398 9 523 6 444 8 676 110 893 110 036

 do 199 obyvatel 1 039 674 8 250 2 37 51 902 893

 200 až  499 obyvatel 4 625 2 699 189 1 225 54 166 295 4 176 4 119

 500 až 999 obyvatel 5 846 3 007 480 1 805 5 228 370 5 316 5 238

 1 000 až 1 999 obyvatel 9 431 3 590 1 695 3 054 301 402 578 8 683 8 619

 2 000 až 4 999 obyvatel 12 853 3 630 1 470 5 571 1 434 584 888 12 231 12 165

 5 000 až 9 999 obyvatel 14 099 3 432 3 454 4 639 1 792 695 1 034 13 528 13 390

 10 000 až 19 999 

obyvatel
23 225 3 123 7 774 8 571 2 585 1 287 1 715 22 585 22 498

 20 000 až 49 999 

obyvatel
22 639 2 161 6 931 9 756 2 639 1 284 1 874 22 322 22 347

 50 000 až 99 999 

obyvatel
22 156 2 395 7 059 8 527 711 1 761 1 871 21 150 20 767

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 z toho 

splachovací 

záchod v bytě

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho právní důvod užívaní bytu
 z toho vybavenost osobním 

počítačem

Tab. 11.1  Obydlené byty podle právního důvodu užívání bytu, vybavenosti osobním počítačem a vybavenosti sociálním zařízením podle 

velikostních skupin obcí v kraji

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z toho 

koupelna, 

sprchový kout 

v bytě


